2° In memoriam revocamus ordinationem alias factam et a nobis confirmatam, qua prohibetur 
ne in conventibus SS.Sixti et dementis de Urbe et Lovaniensi aut collegio Ulissiponensi 
ullus juvenis recipiatur ad habitum Ordinis aut professionem absque licentia A.R.P. 
Provincialis in scriptis habita; qui talem licentiam non concedat sine consensu prioris et 
fratrum illius conventus in Hibernia pro quo professionem est emissurus.

3° Admonemus quod ea quae a magistro Ordinis ordinata existunt non debeant in actis 
capituli de novo ordinari a deffinitoribus, sed solum denunciari, aut si jam denunciata sint, 
in memoriam revocari. Idcirco prohibitio emptionis aut usus Missalium, Breviariorum, 
aliorumque librorum choralium extra Roman impressorum in actis capituli non ordinari 
sed denunciari debuit. Insuper addendum est quod SS.D.N.Clemens Papa 12 eandem pro- 
hibitionem, et sub eiusdem poenis, fecerit in suo Brevi quod incipit: Exponi, die 19 
Septembris anni 1736 emanato.

4“ In memoriam revocamus id quod a nobis 1729 ordinatum fuit, et quantum opus est de 
novo ordinamus, ut si ob negligentiam superiorum conventus aliquis non habeat tres 
vocales ad canonice eligendum suum priorem aufferimus superioribus facultatem instituendi 
priorem in illo conventu, solumque vicarium in capite instituere poterit, quousque ibidem 
sint assignati tres legitimi electores prioris. Ne autem contingat ut in illis conventibus in 
quibus alioquin tres electores non sunt assignati, paulo ante electionem provincialis illuc 
assignentur ex motivo ut ob instans capitulum provinciale prior ibidem institui possit; 
declaramus quod priores illorum conventuum in quibus per integrum annum ante capitulum 
provinciale non fuerint assignati tres electores, in provincialis electione voce omnino non 
gaudeant.

5° Circa studia observatum fuit quod lectores, praesertim philosophiae, cursus suos regulariter 
in principio anni scholastici non incipiant, ex eo quod discipuli debito tempore eisdem non
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25 SEPTEMBER 1738. THOMAS RIPOLL, MASTER GENERAL, ACKNOW­
LEDGES AND APPROVES THE ACTS OF THE PROVINCIAL CHAPTER HELD 
AT DUBLIN ON 22 APRIL 1738. A COPY.

In the Son of God, to his beloved V.Rev.Fathers Masters, Priors, Preachers General, and the other 
Fathers and brothers of our province of Ireland of the Order of Preachers.

Br Thomas Ripoll, professor of Sacred Theology and humble Master General and servant of the entire 
same Order of Preachers, health and increase of regular observance.